ccclesiae pracscntia bonorum hominum

quorutu nomina subtcr lcguntur. AG.

Obertus, episcopus episcopatus s. crem.

ecclesiae, cum ligno investit Albertum

germanum suum f. q. Alberti de loco

Dovaria, per feodum, de omnibus rebus

quae tcnebat per feodum ab episcopato et

ab ipso Oberto, et heredes masculinos

et femininos, ita ut si masculinus desit,

femininus succedat.

« Obertus scripto subscripsi presul iu

isto. Ibi fuerunt Albericus et Bugo ger-

mani filii q. Lanfranci de loco Tucingo

et Guifredus f. Gotefredi de loco Gagio

seu Albertus qui dicitur de Puteo, rogati

testes. »

Giselbertus not. sacri palacii.

68. — 11 26, fcbr. 5, IV, Castcllioni.

Venditio f. ab Uberto f. q. Wazonis

de Castellioni et Hermengarda f. q. Io-

hannis, iugalibus, nat. et lege romana,

Uberto presbytero ecclesiae S. Nazarii in

veteri castro Castellioni de tabulis 200

terrae aratoriae et vidatae, in curia li Sti-

verii, in Stuthigarda, pro libris 8 mediol.

! (V. 1 123, nov. 4).
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69. — 1126 (1125 inc.), mar. 6, IV. (Crc-

monac f) CM.

Investitura facta a Pagano qui dicitur

Gavatarus , consentientibus Bello filio

ciusque uxore Otta , in Bastardum f. q.

Lugari, de pecia terrae in Braida Botaria,

iuris episcopii cremonensis, imposito ficto

annuo, pecunia atque fructibus solvendo.

Pro qua investitura Bastardus solvit arg.

den. bon. mediol. libras 4.

« Ibi fuerunt Petrus Orlandi et Offredus

cordoanerius atque Omnibene de la Ca-

nevaria sive Redulfus atque Iohannes sive

Ubertus filius Arialdi et alii plures ro-

gati testes. »

70. — 1127, dcc. 5, V, A, 238 c altri ap.

Ficker , Forschungcn , ccc. 1 45 , Rcp.

Dipl. Crc»i., 146.

Conventiones inter Cremonenses, Pla-

centinos et Warstallenses , propter quas

Cremonensibus tertia pars curtis et castri

Warstallae, iuris monasterii placentini

S. Sixti, conceditur in comune habenda

cum monasterio et Placentinis (1).

71. — 11 28, ian. 8, VI, Placcntiac. A, 173

c ant. Fickcr , Forscliuugcn , ccc. , 146.

Rcp. Dipl. Crcm., 147.

Investitura de tertia portione castri et

curtis Warstallae facta a Febronia abba-

tissa monasterii placentini S. Sixti , in

Beneincasa Bonumdenarium missum po-

puli Cremonae.

Tcstcs : Bernardus Manaria, Bernardus

de Comitissa, Petrus Payranus , Ambro-

xius Folforella , Warizo Pettengalone ,

Gaudius de Serra, cremonenses.

72. — 1128, ian. 24, VI, Wardcstallac.

A, 172 c aut. Rcp. Dipl. Crcm., 148. ,

Oddo, abbas monasterii placentini S. Si-